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B1495

B1493

B1492

B3387

B1426

B1425

B3340

B3146

B1432

B1491

B1434

B1439

B1436

B1438

B1435

B1437

B1080

B1077

B3341

B3145

B3149

B1542

B1423

B1547

B3386

B1545

B1555

B1076

B1050

A0312

A0313

A0310

A0309

A0265

A1951

A1950

A0268

A0302

A0303

A0308

A1333

A0314

A0307

A0305

A1574

A0306

A0304

B1032

B1041

B1052

B1035

B1048

B1421

B1431

B1422

B3097

B1049

B1046

B1037

B1038

B1043

B1036

B1031

B1039

B1028

B1040

B1029

B1030

B0865

B0983

B0991

B0982

B3049

B3048

B3050

B1273

B1259

B1272

B1261

B1263

B1265

B1266

B3051

B3287

B1200

B3285

B1206

B1205

B1207

B3289

B1201

B3282

B1203

B3229

B3283

B3228

B3071

B1292

B1260

B1095

B1282

B1283

B1286

B1098

B1070

B1096

B1071

B1289

B1291

B1097

B1279

B3070

B1275

B1287

B1277

B1262

B1278

B3284

B1502

B3286

B1503

B1099

B3288

B1512

B1202

B1216

B1204

B1215

B2991

B1218

B1217

B1214

B1245

B1244

B1212

B1247

B1246

B1213

B1219

B1271

B1251

B1270

B3338

B3336

B1269

B1267

B1253

B1264

B1252

B1268

B1254

B1249

B1238

B1240

B1237

B2990

B1208

B1209

B1235

B1234

B1232

B1233

B1228

B1229

B1231

B1230

B1210

B1242

B1226

B1241

B1236

B1239

B1243

B1250

B1221

B1227

B1220

B1223

B1224

B1222

B1225

B3066

B0970

B0955

B0959

B0958

B0892

B0989

B0986

B0990

B0992

B0988

B0987

B0979

B0974

B0956

B0978

B0961

B0977

B0972

B0976

B0957

B0893

B0891

B1005

B1003

B1000

B0999

B1009

B1006

B1007

B1008

B3063

B0993

B0975

B0980

B0996

B0984

B1001

B1061

B0998

B1002B1004

B1060

B0997

B0971

B0973

B0967

B0963

B0966

B0964

B3381

B0965 B0985

B0968

B0981

B0969

B0995

B0994

A1156

A1157

A1811

A1101

A1144

B1011

A1190

A1195

A1100

A1196

A1168

B1193

A1104

B1188

A1135

B1189

A1147

A1186

A1167

A1171

A1199

A1103

A1188

B2411

A1189

A1192

A1146

A1149

A1150

A1143

A1145

B0115

A1169

B0411

B3113

A1191

B0811

A1148

A1154

B0116

A1155

B1211

A1187

A0311

A1151

A1211

A1170

A1152

A0511

B2117

A1130

B2119

A0211

A1122

A1141

A1105

A1140

A1106

A0112

B2118

B2116

B2211

B2110

A1123

A0711

B2115

A0011

B0117

B0511

A1125

B0119

A1124

A2711

B2811

A0110

B2112

B3011

A1120

B3110

A1711

B0118

A0811

B2311

A1162

A1163

B2113

A1126

A1165

A0411

A1132

A1164

A1129

A1127

A1158

A1128

A1138

B2114

A1137

A1121

A1133

A1136

A1134

B3114

B1176

B1611

B1169

B0911

A0911

B1187

B1175

B1174

B1185

B1159

B1178

B1155

B0114

B1179

B3119

A1511

B1186

B1167

B3511

B1711

B3611

B1133

B1131

B1132

B1168

B1166

B1109

B1106

B1164

B3211

B2911

B1165

B1129

A2411

B1184

A0118

B3811

B0311

B1170

B1172

A2119

B1121

B3711

A0114

B1105

B1911

B0112

B1107

B1108

B0110

B1120

B1511

A0113

B1173

B1162

A2116

A0119

B1194

B1192

B1195

A1911

B1177

A1011

B1124

B3311

B1130

B1161

B0113

B0611

B1411

A2115

B1147

B1138

B2711

B1143

B1144

B0711

B1160

B1158

B1148

A2511

A2211

B2511

B1150

B1149

B1139

B1151

B1146

B1154

B1198

B3115

A2611

B1191

B1196

B1183

B2011

B1163

B3117

B1190

B1104

B1103

B1156

B1100

B1101

B3116

B1102

B3118

B1152

A2114

A2112

B1142

B1123

B1137

B1135

B1125

B1136

B1134

A2113

B1171

B1126

B1122

B1145

B1128

B1127

B3112

B1140

B1141

B0211

B1197

B1811

B1199

B2111

B1114

B0111

A1115

A1112

B1115

A2111

A1110

A1117

A1114

A0111

B1113

B1112

B1110

B1116

B3111

A1119

B1118

B1117

B1111

A1111

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

UH
UH

UH
UHp

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
A

A

UC

UC

UC

UC

UXc

UXa

UL

UL

2AUL

USe

USe

UE

UCj

UCj

UCj

UCjb

UCj

UB

UX

UX

UX

UX

UX 1AUX

UX

Nt

Ap

Ap

Ap

Ap

UC

1AUX

UCj

UCj

UC1

UC1

UH1

UH1

UH1

UL

A

Ap

UH

UH

UHp

Ap

UHp UHp

Ap

Np

Ap

UH

UC1

UC1

UC1

UC1

Aco

A

A

Aco

Aco

UC

N

UCj

UCj

N

N

Na

UC

UX

UC

UB

UX

Zone dense - Centre-bourg patrimonial

Zone d'extension

Zone agricole

Zone naturelle et forestière

Zone à caractère principale d'activités économiques

LEGENDE

A

N

UCj Secteurs de jardins

UL Zone d'équipements collectifs

2AUL Zone d'urbanisation future à long terme à vocation d'équipements 
collectifs

UXc Secteur d'activités économiques non nuisantes à dominante 
commerciale et artisanale

Zone urbaine diffuse, excentrée du tissu urbain centralUH

USe Zone d'équipements et de services à dominante scolaire, 
sanitaire et sociale

Ap Secteurs de hameaux patrimoniaux

Nt Secteur de la zone naturelle à dominante touristique et 
de loisirs

Np Secteurs de hameaux patrimoniaux

Changement de destination admis

1AUX
Zone d'urbanisation future à court ou moyen terme, à vocation 
d'activités économiques, sous la forme d'une opération 
d'ensemble

Emplacement réservé

Espace Boisé Classé

Eléments paysager à préserver repérés au titre de l'article 
L123-1-5

Eléments paysager bâtis à préserver repérés au titre de 
l'article L123-1-5 :  
1 - Château
2 - Ruette au centre
3 - La Madone
4 - Ancienne maison bourgeoise et sa gloriette
5 - Lavoir et puits (Goëly)
6 - Pont du Gat
7 - Pont des Andrivaux
8 - Pont Limonne
9 - Pont Moulin Plasson
10 - Pont de la Pierre

UC1
Secteur concerné par une orientation d'aménagement et 
de programmation

UH1
Secteur concerné par une orientation d'aménagement et 
de programmation

Secteur où l'ouverture à l'urbanisation est subordonnée à 
la démolition préalable des constructions existantes au 
titre de l'article L.123-1-5 III 4°

UHp Secteur patrimonial de la zone UH

Aco Secteurs identifiant les corridors écologiques à protéger

Zone humide

Retenue collinaire, plan d'eau, étang

Inventaire complémentaire des zones humides sur le territoire du 
Syndicat des Trois Rivières - Cesame 2011-2012 :

UCjb Secteur de jardin autorisant des constructions liées à 
l'hébergement hôtelier

Portes d'agglomération

Zone de stationnement

Zone de stationnement sur terre sans marquage

37 plc

20 plc

3 - Transformation de la 
zone USe en UE

1 - Suppression de l'ER 
N°18

4 - Création du secteur Na

5 - Ouverture à 
l'urbanisation de la zone 
2AUXc et classement en 
secteur UXa avec l'ancien 
secteur UXc 

7 - Reprise du dessin du 
changement de destination du 
CD5

8 - Classement en UX d'une 
partie du secteur UXc

8 - Classement en UCc de trois 
parties de UC

UCc Secteur de la zone UC dans lequel les commerces de moins de 
300 m2 sont autorisés

UXa Secteur d'activités économiques non nuisantes à dominante 
de services 

Na Secteur de la zone naturelle correspondant au château et 
à son parc

UE Zone à vocation dominante d'équipements, services et commerce 

7 - Reprise du dessin du 
changement de destination du 
CD8

7 - Reprise du dessin du 
changement de destination du 
CD1 et du CD3

7 - Reprise du dessin du 
changement de destination du 
CD4
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